
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ KAI ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ  

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ  
ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ 

  
Αλεξανδρούπολη, 31/08/2021  
Αριθ. Πρωτ.: Φ.16.1/11724 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  
 ΕΒΡΟΥ 

ΤΜΗΜΑ: Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 
 

Ταχ. Διεύθυνση : Δήμητρας 19   
Πόλη : 681 31  Αλεξανδρούπολη    
Πληροφορίες : Χάλμος ‘Ιλντικο   
Τηλέφωνο : 25513-55384  ΑΠΟΦΑΣΗ  
Email : mail@dide.evr.sch.gr   
Ιστοσελίδα : http://dide.evr.sch.gr   

 

 ΘΕΜΑ:  Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης αναπληρωτών εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ σε 

Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ν. ΕΒΡΟΥ στο 

πλαίσιο της Πράξης: «Πρόγραμμα μέτρων εξατομικευμένης υποστήριξης μαθητών 

με αναπηρίες ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2021-2022»  με 

κωδικό ΟΠΣ 5131503, με συγχρηματοδότηση από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, 

στο πλαίσιο των Αξόνων Προτεραιότητας 6, 8 και 9, του ΕΠ «Ανάπτυξη Ανθρώπινου 

Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση» του ΕΣΠΑ 2014-2020. 

 

H Διευθύντρια Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Έβρου 

Έχοντας υπόψη: 

1. Την αριθμ. 104389/Ε1/27-08-2021 (ΑΔΑ:ΨΣΙΘ46ΜΤΛΗ-8ΑΞ) και την αριθμ. 104578/27-08-2021 
Υπουργική Απόφαση πρόσληψης  Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) με σχέση εργασίας Ιδιωτικού 
Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, για το διδακτικό έτος 2021-2022 στο πλαίσιο του εν λόγω έργου. 

2. Τη αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/2002 (ΦΕΚ 1340/Β//2002) Υ.Α. με Θέμα: "Καθορισμός των ειδικότερων 
καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και 
δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και 
των συλλόγων των διδασκόντων", όπως τροποποιείται και ισχύει.  

3. Τον Ν. 3861/2010 (Α’ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων             

των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο "Πρόγραμμα Διαύγεια" και 

άλλες διατάξεις”, σε συνδυασμό με τις διατάξεις του Ν. 4727/20 (ΦΕΚ 184 Α/23-9-2020): «Ψηφιακή 

Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 

2019/1024) Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και 

άλλες διατάξεις». 

 

 

mailto:mail@dide.evr.sch.gr
http://dide.evr.sch.gr/
ΑΔΑ: 9ΦΜΛ46ΜΤΛΗ-Δ8Ε



 

4. Την με αριθμ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα: Διαδικασία σύναψης 

ψηφιακών συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για τους αναπληρωτές και 

ωρομισθίους εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού 

Προσωπικού. 

5. Την υπ. αρ. 3182/17-8-2021 Υ.Α. (ΑΔΑ:9ΠΙ746ΜΤΗ-ΡΑΝ) Υ.Α.  περί ορισμού των Διευθυντών των 
Διευθύνσεων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης ως υπευθύνων μισθοδοσίας των 
αναπληρωτών εκπαιδευτικών, του Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) και του Ειδικού Βοηθητικού 
Προσωπικού (ΕΒΠ) που απασχολούνται στην οικεία Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας ή Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης. 

6. Την υπ. αρ. Φ.353.1 / 24 / 105877 / Ε3/13-8-2020 Υ.Α. με θέμα «Τοποθέτηση προσωρινών Διευθυντών 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης».   

7. Την υπ. αρ. 104627/ΓΔ5/7-8-2020 (ΦΕΚ 3344/τ. Β’/10-08-2020) ΥΑ «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης και 
τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού 
(Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)».  

8. Την υπ’ αρ. πρωτ. 90611/11-08-2021 (ΑΔΑ:6Υ0Σ46ΜΤΛΡ-ΥΓΑ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης με τίτλο 

«Πρόγραμμα μέτρων εξατομικευμένης υποστήριξης μαθητών με αναπηρίες ή/και ειδικές εκπαιδευτικές 

ανάγκες, σχολικό έτος 2021-2022» (ΟΠΣ 5131503) στο πλαίσιο των ΑΠ 6, 8 & 9 του ΕΠ «Ανάπτυξη 

Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020», όπως  τροποποιείται και ισχύ. 

9. Την ανάγκη τοποθέτησης-διάθεσης των εκπαιδευτικών που προσλήφθηκαν, στο πλαίσιο του εν λόγω 
Έργου. 

α π ο φ α σ ί ζ ε ι  

Την τοποθέτηση ή/και διάθεση των κάτωθι αναπληρωτών εκπαιδευτικών στο πλαίσιο του εν λόγω έργου 
ως εξής: 

 
ΠΕΡΙΟΧΗ:  Α΄ ΕΒΡΟΥ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡ
ΕΣ 
ΣΧ

ΟΛ. 
ΤΟ
ΠΟ
ΘΕ
ΤΗ
ΣΗ
Σ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛ 

ΔΙΑΘΕΣ
ΗΣ 

1 ΙΤΣΚΟΥΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ08 ΕΑΕ 
Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 23 

  

2 ΑΛΕΞΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ78ΕΑΕ 
Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 23 

  

3 ΤΟΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ78ΕΑΕ 

Ειδικό 
Επαγγελματικό 
Γυμνάσιο 
Αλεξανδρούπολης 23   

 
 

4 ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΜΑΡΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ80ΕΑΕ 

Ειδικό 
Επαγγελματικό 
Γυμνάσιο 
Αλεξανδρούπολης 
 21 

Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛ
ΗΣ 
 2 

5 ΠΑΣΤΗΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ80ΕΑΕ 

Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 
 23 

  

6 ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ80ΕΑΕ 
Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 23   

 
 

7 ΑΛΕΞΑΝΔΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86ΕΑΕ 
Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 23 

  

ΑΔΑ: 9ΦΜΛ46ΜΤΛΗ-Δ8Ε



 

8 ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ86ΕΑΕ 
Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 23 

  

9 ΠΟΥΛΙΩΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ86ΕΑΕ 
Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 23   

 

10 ΠΡΟΥΣΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ86ΕΑΕ 

Ειδικό 
Επαγγελματικό 
Γυμνάσιο 
Αλεξανδρούπολης 

 19 

Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛ
ΗΣ 
 4 

11 ΝΑΝΗΣ ΗΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ88.01ΕΑΕ 

Ειδικό 
Επαγγελματικό 
Γυμνάσιο-Λύκειο 
Ορεστιάδας 

 23 
  

12 ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΥ ΖΩΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ89.01ΕΑΕ 
Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 23   

 
 

13 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ89.02ΕΑΕ 

Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 
 23 

  

14 ΔΗΜΟΓΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ89.02ΕΑΕ 

Ειδικό 
Επαγγελματικό 
Γυμνάσιο 
Αλεξανδρούπολης 

. 23 
  

15 ΖΑΧΑΡΙΑΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ16.00ΕΑΕ 
Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 24   

 
 

16 ΔΗΜΟΛΙΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΠΕΤΡΟΣ ΔΕ01 
Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 30 

  

17 ΚΑΡΧΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΕ01 

Ενιαίο Ειδικό 
Επαγγελματικό 
Γυμνάσιο-Λύκειο 
Ορεστιάδας 

 30 
  

18 ΤΖΙΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01 

Ειδικό 
Επαγγελματικό 
Γυμνάσιο 
Αλεξανδρούπολης 

 15 

Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛ
ΗΣ 
 

 
15 

19 ΜΑΓΕΙΡΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕ23 

Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 
 25 

  

20 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ25 
Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 25 

  

21 ΤΖΙΕΡΤΖΗΣ  ΠΕΤΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ25 

Ειδικό 
Επαγγελματικό 
Γυμνάσιο 
Αλεξανδρούπολης 

 25   
 
 

22 ΣΑΜΙΟΥ ΝΙΚΗ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΠΕ29 

Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 
 25 

  

23 ΚΙΟΣΣΕ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΒΑΛΑΣΙΟΣ ΠΕ30 

Ειδικό 
Επαγγελματικό 
Γυμνάσιο 
Αλεξανδρούπολης 

 25   
 
 

 
 

Κοινοποίηση 
1. Σχολικές μονάδες                                                                                                      Η Διευθύντρια της ΔΙΔΕ ΕΒΡΟΥ           
2. Εκπαιδευτικούς δια μέσου Σ./Μ. 

Εσωτερική διανομή 
1. Τμήμα μισθοδοσίας αναπληρωτών                                                                                       Πλακωτή Ελένη                                                                                   
2. Υπεύθυνο της εφαρμογής Myschool 

ΑΔΑ: 9ΦΜΛ46ΜΤΛΗ-Δ8Ε



 

3. Α.Φ.εκπαιδευτικού 

                                                                                                                                              

 

ΑΔΑ: 9ΦΜΛ46ΜΤΛΗ-Δ8Ε


		2021-08-31T18:20:22+0300
	ELENI PLAKOTI


		2021-08-31T18:49:12+0300
	Athens




